Lab | Vallensbaek

Resultat for perioden 01.01.2019 — 31.12.2019
6. ar

Indteegter
Kontingentindbetaling
Renteindteegt
Indteegter i alt

Udgifter

Webhotel, domaenenavn
Markedsfgring Facebook

Bankomkostninger

Kontingent til DGI, baseret pd medlemmer
Arrangementer og aktiviteter

Foredrag Hechmann

Kurser DGI , treenere

Omkostninger opstartslgb, sensommerlgb, Glaggglgb
Omkostning ved best.m@de, Generalforsamling mv.
Nytarslgb

Labetgj til traenerne

Labebgger til treenere

Udgifter i alt

Periodens resultat far tilskud Vallensbeek kommune

Tilskud uddannelsespulje Vallensbeek Kommune 19.800,00
Kurser DGI , treenere -1.349,00
Rest af tilskud 18.451,00

Periodens resultat

Regnskab
2019

Kr.
11.400,00

0,00
11.400,00

783,00
174,99

248,00

1.120,00

4.352,00
1.349,00
2.374,65
2.011,90
627,91
180,00
1.475,00
14.696,45
-3.296,45

19.800,00

16.503,55

Budget
2020

Kr.
0,00

0,00
0,00

843,00

200,00

1.120,00

0,00
5.000,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00

0,00

0,00

12.363,00
-12.363,00

0,00

-12.363,00



Lgb i Vallensbaek

Status

Balance pr. 31. december 2019
Aktiver

Beholdning Bank AL

Aktiver i alt

Passiver

Periodens resultat

med tilleeg af tidligere ars resultat

Skyldige poster: Nytarslgb

Passiver i alt

Lotte Rgrvig, formand

Susan Arum, kasserer

Claus Minster, best. medlem

Revisionspategning :

Kr.

46.148,87

46.148,87

16.503,55
29.017,41
627,91

46.148,87

Majbrit Sandbjerg, naestformand

Vivian N. Ottesen, best. medlem

Undertegnede revisor, der er valgt pa Generalforsamling 4. februar 2019, har revideret

resultatopggrelse og balance.

| forbindelse med min revision har jeg gennemgaet foreningens bogfgring, og afstemt dem til
bilagene, endvidere kontrolleret at aktiverne er til stede.

John Lauritzen, revisor

Dato:



